จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตให้  
แก่ผู้สูงอายุและผู้พิการ จำนวน ๓ วัน ๒ คัน คันละ ๑๓,๐๐๐.-บาท/วัน/คัน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ธนัชชนม์ ทรานสปอร์ต จำกัด  (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  โดยเสนอราคา  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม